
REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

 

FINANČNĚ UKONČENÝ PROJEKT 
 

 
NÁZEV : II/610 Brandýs nad Labem, rekonstrukce 
 
ŽADATEL : Středočeský kraj 
PRIORITNÍ OSA: 1- Doprava 
OBLAST PODPORY: Regionální dopravní infrastruktura 
č.projektu: CZ.1.15/1.1.00/86.01945 
ČÍSLO  VÝZVY VE KTERÉ BYL PROJEKT PODÁN: 86 
VÝŠE  PODPORY Z ROP SČ :  6.928.333,91 Kč 
ZAHÁJENÍ :   01.05.2012 
UKONČENÍ : 14.11.2015 
 
POPIS PROJEKTU  
 
Realizace proběhla v městě Brandýs nad Labem. Předmětem stavby byla 
rekonstrukce Pražské ulice v úseku mezi železničním přejezdem a 
Masarykovým náměstím.  
Byl vyřešen úsek v centru města, který  bezprostředně navazuje na 
centrální (Masarykovo) náměstí. Délka rekonstruovaného úseku je cca 
287 metrů.  
Uspořádání rekonstruované vozovky Pražské ulice bylo navrženo  
v návrhové kategorii MS2 9/50. 
Ulice Pražská představuje jednu z hlavních páteřových komunikací v 
urbanistické struktuře města, na kterou je připojena další obslužná 
komunikační síť městské zástavby.  
V širších dopravních vazbách je Pražskou ulicí veden průjezdní úsek silnice 
II/610, která dnes rovněž plní funkci doprovodné komunikace pro 
rychlostní trasu silnice RI/10, zajišťující dopravní vazby ve směru od Prahy 
na Mladou Boleslav a dále na sever republiky. 
 

 

FOTXXX 


